[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

05
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	    597

	п.г.т. Приобье

О внесении информации о границах зон
затопления, подтопления территории,
прилегающей к р.Обь пгт.Приобье.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Приказом Нижне-Обского бассейнового водного управления от 19.08.2019г. №127 «Об определении границ зон затопления, подтопления территории, прилегающей к р.Объ пгт.Приобье, муниципального образования  Октябрьский район  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», заключением о результатах публичных слушаний по Проекту предложений по определению границ зон затопления, подтопления пгт.Приобье, Октябрьского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Тюменской области от 19.09.2019 года:
1. Сектору архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Приобье внести в электронную версию Схемы территориального планирования городского поселения Приобье информацию о границах зон затопления, подтопления территории, прилегающей к р.Обь пгт.Приобье.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

        Глава городского поселения                                                                                    Е.Ю. Ермаков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg